
Id: GJHLL­AZNUP­PROIL­PVFQP­GLMWV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/92/11
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 22 sierpnia 2011 r.

w sprawie: zmiany w Statucie Gminy Grójec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W  Statucie  Gminy  Grójec  stanowiącym  załącznik  do  Uchwały  Rady  Miejskiej  w Grójcu  Nr  IV/37/03 
z dnia 3 lutego 2003 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Grójec otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Grójec Wykaz Sołectw na terenie gminy i miasta Grójec 

1. Bikówek 

2. Częstoniew 

3. Częstoniew – Kolonia 

4. Dębie 

5. Duży Dół 

6. Falęcin 

7. Głuchów 

8. Gościeńczyce 

9. Grudzkowola 

10. Janówek 

11. Kępina 

12. Kobylin 

13. Kociszew 

14. Kośmin 

15. Krobów 

16. Krobów Szymanówek 

17. Las Lesznowolski 

18. Lesznowola 

19. Lisówek 

20. Maciejowice 

21. Marianów 

22. Mieczysławówka 

23. Mięsy 

24. Mirowice Parcela 

25. Mirowice Wieś 

26. Pabierowice 

27. Piekiełko 

28. Podole 



Id: GJHLL­AZNUP­PROIL­PVFQP­GLMWV. Podpisany Strona 2

29. Skurów 

30. Słomczyn 

31. Szczęsna 

32. Uleniec 

33. Wola Krobowska 

34. Wola Worowska 

35. Worów 

36. Wólka Turowska 

37. Zakrzewska Wola 

38. Zalesie 

39. Załącze 

40. Żyrówek 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Kazimierz Kochański


